
Příloha č. 1 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

Objednatel: Město Vsetín 
 

IČO: 00304450 

Svárov 1080 
 

DIČ: CZ00304450 

75501 Vsetín 
  

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477 

Jasenice 729 
 

DIČ: CZ48399477 

75501 Vsetín 
  

Vypracoval:    

Rozpis ceny 

  

Celkem 

HSV 
  

60 012,08 

PSV 
  

60 406,70 

MON 
  

32 253,25 

Vedlejší náklady 
  

0,00 

Ostatní náklady 
  

0,00 

Celkem 
  

152 672,03 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 152 672,03 CZK 

Základní DPH 21 % 32 061,00 CZK 

Zaokrouhlení 
  

-0,03 CZK 

Cena celkem s DPH 

  

184 733,00 CZK 

v dne 13.9.2018  

 
 

 

 
 

 

/
 ' 

x
 Za zhotovitele^ Za objednatelé  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 15 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
Základ pro sníženou 

DPH 
Základ pro základni 

DPH DPH celkem Cena celkem % 

VP/MP Změnové rozpočty 0 152 672 32 061 184 733 1O0\ 

01 Podhled Thermatex a osvětlení na chodt 0 18 033 3 787 21 820 12 

02 
Vybourání stávající příčky a provedení 
ne 

0 5 719 1 201 6 920 4 

03 Podlaha v m.č. 114 0 7 422 1 559 8 981 5 

04 Změna tl. bourané zálk. desky, změna hl 0 40 578 8 521 49 100 27 

05 
Úprava trasy rozvodů vody k výlevce v 
m 

0 4 672 981 5 653 3 

06 
Změna regálů v m.č. 124 nepotravinový 
: 

0 0 0 0 0 

07 Demontáž tlumící komory na střeše a do 0 18 777 3 943 22 720 12 

08 Nátěr stáv. zárubní, oprava obkladu v m. 0 6217 1 306 7 523 4 

09 Změna ZTI, ÚT 0 3 221 677 3 898 2 

10 VCP malby 0 23 451 4 925 28 375 15 

11 Změna elektroinstalací 0 24 582 5 162 29 744 16 

Celkem za stavbu 0 152 672 32 061 184 733 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 
  

Celkem % 

1 Zemní práce HSV 
  

5 349,42 4 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 
  

6 570,70 4 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 
  

1 842,68 1 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 
  

1 656,00 1 

96 Bourání konstrukcí HSV 
  

32 482,07 21 

99 Staveništní přesun hmot HSV 
  

1 274,70 1 

711 Izolace proti vodě PSV 
  

2 220,68 1 

712 Povlakové krytiny PSV 
  

9 621,11 6 

713 Izolace tepelné PSV 
  

3 923,53 3 

721 Vnitřní kanalizace PSV 
  

-2 639,60 -2 

722 Vnitřní vodovod PSV 
  

2 654,60 2 

725 Zařizovací předměty PSV 
  

2 298,19 2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 15 



735 Otopná tělesa PSV 
  

3 562,82 2 

767 Konstrukce zámečnické PSV 
  

11 011,71 7 

781 Obklady keramické PSV 
  

973,06 1 

783 Nátěry PSV 
  

13 194,51 9 

784 Malby PSV 
  

13 586,09 9 

791 Montáž zařízení velkokuchyní PSV 
  

0,00 0 

M21 Elektromontáže MON 
  

32 137,25 21 

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 
  

116,00 0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 
  

10 836,51 7 

Cena celkem 
   

152 672,03 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 15 



Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 
    

O: VP/MP Změnové rozpočty 
    

R: 01 Podhled Thermatex a osvětlení na chodbě (m.č. 116) 
   

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
   

1 380,00 

1 
941955001 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,2 m 
m2 15,00000 92,00 1 380,00 

  1,2*12,5  15,00000   

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
   

9 097,87 

2 
767587001 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky 

kazet 
m2 15,00000 595,80 8 937,00 

1,2*12,5 15,00000 

3 998767201 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 6 m 

% 89,37000 
1,80 

160,87 

Díl: M21 Elektromontáže 
   

7 555,27 
4 

21001 
Změna počtu a typu svítidel (viz. samostatný rozpočet - příloha 

č. 1) 
j kpl 

1,00000 
7 555,27 7 555,27 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 15 



Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

0: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 02 Vybourání stávající příčky a provedení nové SDK příčky mezi m.č. 111 a 128 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
   

4 564,70 
1 342668111 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 2,00000 74,60 149,20 

  
KD č. 1 bod 1.2 : 2  

2,00000   

2 347013123V00 Předstěna SDK, ocel.kce,2x RBI 12,5mm m2 5,95000 742,10 4 415,50 
  KD č. 1 bod 1.2 : 2,975*2  5,95000   

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
   

276,00 
3 941955001 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,2 m 

m2 3,00000 92,00 276,00 

  KD č. 1 bod 1.2 : 2*1,5  3,00000   

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
   

311,03 
4 962031143 Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 100 mm m2 4,35000 71,50 311,03 

  

KD č. 1 bod 1.2 : 2,975*2 -0,8*2 
 

5,95000 

-1,60000 

  

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
   

25,54 
5 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m, 
t 0,08043 317,50 25,54 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
   

541,55 

6 
979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 

nebo pod základním podlažím 

t 0,46545 231,60 107,80 

7 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,46545 155,60 72,42 

8 
979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 

další 1 km 

t 4,18905 12,50 52,36 

9 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,46545 205,60 95,70 

10 
979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 

ceně za každých dalších 5 m 

t 3,72360 22,90 85,27 

11 979990001 Poplatek za skládku stavební sutí t 0,46545 275,001 128,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 15 



Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

O: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 03 Podlaha v m.č. 114 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
   

1 842,68 

1 
631312131 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 

do 4 m2 tloušťky přes 80 mm 

m3 0,35466 2 641,80 936,94 

KD č. 1 bod 1.4 : 

2,93*0,12+0,74*0,69*0,1 0,40266 

-SOD : -0,48*0,1 -0,04800 

2 
631319153 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm 

do 120 mm 

m3 0,35466 483,70 171,55 

3 631319173 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 

120 mm 

m3 0,35466 146,80 52,06 

4 631361921 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných 

sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka, 100/100 mm 
t 0,00678 30 077,30 203,92 

KD č. 1 bod 1.4 : 

(2,93+0,69*0,74)*0,00199*1,15 0,00787 

-SOD :-0,48*0,00199*1,15 -0,00110 

5 631319000 Příplatek za spádování mazaniny m2 2,93000 120,00 351,60 

6 631319001V00 Příplatek za beton tř. C 20/25 m3 0,35466 357,00 126,61 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
   

1 956,39 
7 965043431 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2, mazanina tl. 10 

-15 cm s potěrem 

m3 0,40926 2 722,50 1 114,21 

KD č. 1 bod 1.4 : 

2,93*0,15 0,43950 

-SOD : -0,48*0,063 -0,03024 

 

| 16j998711201 íPřesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m | % j 21,497401 3,301 70,94 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 15 



Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

0: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 03 Podlaha v m.č, 114 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
   

1 118,85 
17 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 

nebo pod základním podlažím 

t 0,96162 231,60 222,71 

18 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,96162 155,60 149,63 

19 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 

další 1 km 
t 8,65458 12,50 

108,18 

20 
979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,96162 205,60 197,71 

21 
979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 

ceně za každých dalších 5 m 
t 7,69296 22,90 176,17 

22 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,96162 275,00 264,45 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 7 z 15 



Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

O: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 04 Změna tl. bourané zálk. desky, změna hloubky výkopu pro kanalizaci 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 

Díl: 1 Zemní práce 
   

5 349,42 
1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 1,84040 1 139,00 2 096,22 

  KD č. 1 bod 1.7) :     

  
skutečné množství vykopané zeminy - hloubka 0,8 m, viz PD 

Půdorys kanalizace v zemi: 8,60*0,80*(0,77+0,30)/2 

 3,68080   

  

3,00*0,40*(0,41+0,37)/2 
 

0,46800 
  

  

1,90*0,40*(0,30+0,25)/2 
 

0,20900 
  

  

2,20*0,40*(0,53+0,10)/2 
 

0,27720 
  

  

1,00*0,40*(0,32+0,08)/2 
 

0,08000 
  

  

2,30*0,40*(0,19+0,12)/2 
 

0,14260 
  

  

2,80*0,40*(0,38+0,23)/2 
 

0,34160 
  

  
odpočet původního množství dle SOD, viz PD Půdorys 

kanalizace v zemi : -3,3588 

 -3,35880   

2 
162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m 

m3 1,84040 219,20 403,42 

  KD č. 1 bod 1.7) :     

  
skutečné množství vykopané zeminy - hloubka 0,8 m, viz PD 

Půdorys kanalizace v zemi: 8,60*0,80*(0,77+0,30)/2 

 3,68080   

  

3,00*0,40*(0,41+0,37)/2 
 

0,46800 
  

  

1,90*0,40*(0,30+0,25)/2 
 

0,20900 
  

  

2,20*0,40*(0,53+0,10)/2 
 

0,27720 
  

  

1,00*0,40*(0,32+0,08)/2 
 

0,08000 
  

  

2,30*0,40*(0,19+0,12)/2 
 

0,14260 
  

  

2,80*0,40*(0,38+0,23)/2 
 

0,34160 
  

  

odpočet původního množství dle SOD, viz PD Půdorys 

kanalizace v zemi: -3,3588 

 -3,35880   

3 162201203 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m 
m3 1,84040 171,40 315,44 

  KD č. 1 bod 1.7):     

  
skutečné množství vykopané zeminy - hloubka 0,8 m, viz PD 

Půdorys kanalizace v zemi : 8,60*0,80*(0,77+0,30)/2 

 3,68080   

  

3,00*0,40*(0,41+0,37)/2 
 

0,46800 
  

  

1,90*0,40*(0,30+0,25)/2 
 

0,20900 
  

  

2,20*0,40*(0,53+0,10)/2 
 

0,27720 
  

  

1,00*0,40*(0,32+0,08)/2 
 

0,08000 
  

  

2,30*0,40*(0,19+0,12)/2 
 

0,14260 
  

  

2,80*0,40*(0,38+0,23)/2 
 

0,34160 
  

  
odpočet původního množství dle SOD, viz PD Půdorys 

kanalizace v zemi : -3,3588 

 -3,35880   

4 162201210 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za 

každých dalších 10 m z horniny 1 až 4,, kolečkem 

m3 3,68080 151,60 558,01 

  Položka pořadí 3 : 1,8404*2  3,68080   

5 167101201 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, 

skládání, překládání neulehléno, výkopku nebo zeminy - ručně 

z horniny 1 až 4 

m3 1,84040 497,30 915,23 

KD č. 1 bod 1.7): 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 15 



T 
i 

Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

0: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 04 Změna tl. bourané zálk. desky, změna hloubky výkopu pro kanalizaci 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
  

skutečné množství vykopané zeminy - hloubka 0,8 m, viz PD 

Půdorys kanalizace v zemi: 8,60*0,80*(0,77+0,30)/2 

 3,68080   

  

3,00*0,40*(0,41+0,37)/2 
 

0,46800 
  

  

1,90*0,40*(0,30+0,25)/2 
 

0,20900 
  

  

2,20*0,40*(0,53+0,10)/2 
 

0,27720 
  

  

1,00*0,40*(0,32+0,08)/2 
 

0,08000 
  

  

2,30*0,40*(0,19+0,12)/2 
 

0,14260 
  

  

2,80*0,40*(0,38+0,23)/2 
 

0,34160 
  

  

odpočet původního množství die SOD, viz PD Půdorys 

kanalizace v zemi: -3,3588 

 -3,35880   

6 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,75840 827,40 627,50 
  výkop : 1,8404  1,84040   

  
odpočet lože : -1,082  

-1,08200   

7 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 1,84040 235,60 433,60 
  KDč. 1 bod 1.7):     

  
skutečné množství vykopané zeminy - hloubka 0,8 m, viz PD 

Půdorys kanalizace v zemi: 8,60*0,80*(0,77+0,30)/2 

 3,68080   

  

3,00*0,40*(0,41+0,37)/2 
 

0,46800 
  

  

1,90*0,40*(0,30+0,25)/2 
 

0,20900 
  

  

2,20*0,40*(0,53+0,10)/2 
 

0,27720 
  

  
1,00*0,40*(0,32+0,08)/2  

0,08000 
  

  

2,30*0,40*(0,19+0,12)/2 
 

0,14260 
  

  

2,80*0,40*(0,38+0,23)/2 
 

0,34160 
  

  

odpočet původního množství dle SOD, viz PD Půdorys 

kanalizace v zemi: -3,3588 

 -3,35880   

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
   

25 214,65 

8 
965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. 

mazaniny 8 -10 cm 
m3 9,12087 2 764,50 25 214,65 

  6,55*5,57*0,25  9,12088   

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
   

954,45 
9 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m, 
t 1,28928 740,30 954,45 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
   

9 059,76 
10 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 20,06591 163,40' 3 278,77 

11 
979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 

další 1 km 

t 20,06591 13,10 
262,86 

12 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 20,06591 275,00 5 518,13 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 9 z 15 



2018/028 

 ______________ Položkový rozpočet 

MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně S: 

O: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 05 Úprava trasy rozvodů vody k výlevce v m.č. 114 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
   

2 006,00 

1 342267112 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m m 2,00000 1 003,00 2 006,00 
  KD č. 2 bod 2.1 : 2  

2,00000   

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
   

10,90 
2 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m, 

t 0,03432 317,50 10,90 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 
   

2 654,60 
3 722001 Úprava trasy rozvodů vody kpl 1,00000 2 600,00 2 600,00 

  KD č. 2 bod 2.1 : 1  
1,00000   

4 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 26,00000 2,10 54,60 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 15 



Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

0: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 07 Demontáž tlumící komory na střeše a doplnění střešního pláště 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
   

5 000,00 

1 96001 Demontáž tlumící komory na střeše kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 
  KD č. 2 bod 2.7 : 1  

1,00000   

Díl: 712 Povlakové krytiny 
   

9 621,11 

2 
712341659 Parozábrana z asfaltových pásů NAIP bodově, 1 vrstva - 

včetně dodávky Bitagit S 

m2 5,00000 158,40 792,00 

  KD č. 2 bod 2.7 : 2,5*2  5,00000   

3 712373111 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. izolace do 

300 mm, FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm 
m2 5,00000 746,10 3 730,50 

  KD č. 2 bod 2.7 : 2,5*2  5,00000   

4 712391171 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie, 1 vrstva 

materiál ve specifikaci 
m2 5,00000 37,26 186,30 

  KD č. 2 bod 2.7 : 5  5,00000   

5 712971801 Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu rš.50 cm, 1 vrstva - vč. 

dodávky fólie 810 1,5 mm 

m 12,50000 388,80 4 860,00 

  
KD č. 2 bod 2.7 : 

(2,5+2)*2+1,5 

vytažení na čtvercové vzt potrubí: 4*0,5 

 

10,50000 

2,00000 

  

6 998712102 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,05478 954,90 52,31 

Díl: 713 Izolace tepelné 
   

3 923,53 
7 713141327 Izolace tepelná střech do tl.300 mm,2vrstvy,kotvy m2 3,00000 271,35 814,05 

  KD č. 2 bod 2.7: 1,5*2  3,00000   

8 28376001 Deska izolační EPS 100 m2 1,03500 2 930,00 3 032,55 
  3*0,3*1,15  1,03500   

9 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 38,46600 
2,00 

76,93 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
   

116,35 

1
0 

979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 

nebo pod základním podlažím 

t 
0,10000 

231,60 23,16 

11 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,10000 155,60 15,56 

12 
979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 

další 1 km 

t 0,90000 12,50 11,25 

13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 
0,10000 

205,60 20,56 

14 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 

ceně za každých dalších 5 m 

t 
0,80000 

22,90 18,32 

15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 
0,10000 275,00 27,50 

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 
   

116,00 

16 
24005 Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 100 

do 200mm, vč.montáže (KR160) 

m 0,50000 232,00 
116,00 

  
KD č. 2 bod 2.7 : 0,5  

0,50000   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 11 z 15 



Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

O: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 08 Nátěr stáv. zárubní, oprava obkladu v m.č. 128, D+M samozavírače v m.č. 209 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
   

1 913,84 

1 
767649191 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače 

hydraulického 

kus 
1,00000 

180,00' 
180,00 

KD č. 4 bod 4.1 : 1 1,00000 

2 
54917035 zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 

800 mm; stříbrný 

kus 
1,00000 

1 700,00 1 700,00 

3 998767201 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 6 m 

% 
18,80000 1,80 

33,84 

Díl: 781 Obklady keramické 
   

973,06 
4 781101210 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady 

m2 
1,00000 

37,40 37,40 

KDč. 4 bod 4.1 : 1 1,00000 

5 781415015 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovínových , 200 x 

200, nebo 300 x 150 mm, lepených do, flexibilního tmele 
m2 1,00000 475,00 475,00 

6 781419706 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovínových příplatky k 

položkám montáže obkladů vnitřních z, obkládaček 

pórovínových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 

m2 1,00000 25,70 25,70 

7 781419711 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovínových příplatky k 

položkám montáže obkladů vnitřních z, obkládaček 

pórovínových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 

jedntl 

m2 1,00000 37,70 37,70 

8 597813666 obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro 

interiér; barva světle béžová; lesk, Color One 

m2 1,15000 320,00 368,00 

1*1,15 1,15000 

9 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 9,43800 3,10 29,26 

Díl: 783 Nátěry 
   

3 330,04 

10 
783225600 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, m2 15,60000 135,90 2 120,04 

  
KD č. 4 bod 4.1 : množství dle SOD : -4,8 

 

-4,80000 

  

  

skutečné množství -16 zárubní 1 ,NP : 1,15+1,35+1,1+1,2*13 

 19,20000   

  
skutečné množství -1 zárubeň 2.NP : 1,2*1  

1,20000 
  

11 783225001 Tmelení zárubní - práce hod 4,00000 180,00 720,00 
  KDč. 4 bod 4.1 :     

  1NP : 4  4,00000   

12 783225002 Tmelení zárubní - materiál kpl 1,00000 490,00 490,00 
  

KD č. 4 bod 4.1 : 1  
1,00000   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 12 z 15 



T 

Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

O: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 09 Změna ZTI, ÚT 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
   

-2 639,60 
1 721211501V00 Vpusť podlahová DN 50/ 75 mm s vodorovným odtokem, s 

nerez mžížkou 150x150 mm, nerez, příruba, s, límcem 2.úrovní 

izolace, vodní a suchou zápachovou uzávěrkou 

kus -3,00000 855,90 -2 567,70 

2 
998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % -25,67700 

2,80 
-71,90 

Díl: 725 Zařizovací předměty 
   

2 298,19 
3 725001 Montáž rámu pro výlevku, montáž výlevky kus 

1,00000 910,00 910,00 

4 725002 Rám montážní s nádržkou pro výlevku kus 1,00000 6 427,20 6 427,20 

5 725003 Výlevka 42,5x50 cm, závěsná vč. mříže kus 1,00000 4 801,16 4 801,16 

6 725004 Tlačítko M70 pro duální splachování, bílé kus 1,00000 1 222,00 1 222,00 
7 725005 Flexi hadice nerez MF 3/8" x 3/8" 30 cm kus 6,00000 68,51 411,06 

dopojení umyvadel : 6 6,00000 

8 
725339101R00 

Výlevky diturvitové montáž diturvitové, bez nádrže a armatur 
kus 

-1,00000 
892,50 -892,50 

9 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla 

do 20,0 N; množství splachování 2;, barva Bílá / pochromovaná 

lesklá / bílá 

kus -1,00000 1 185,50 -1 185,50 

10 64271102R výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 

500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu, 102 mm 

kus -1,00000 4 213,70 -4 213,70 

11 
pc 72504 Montážní prvek pro závěsnou výlevku, 175 cm, s nádržkou do 

stěny 120 mm 

kus 
-1,00000 

5 233,20 -5 233,20 

12 
998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 22,46520 2,30 51,67 

Díl: 735 Otopná tělesa 3 562,82 
13 73001 Ventil 1/4" radiátorový odvzdušňovací kus 5,00000 27,30 136,50 

14 73002 Růžice radiátorová 5/4" x 1/4" levá kus 1,00000 35,10 35,10 

15 73003 Sestava uchycení WEMEFA k radiátorům kus 6,00000 539,50 3 237,00 

16 73005 Nátrubek varný 1/2" kus 4,00000 17,68' 70,72 

17 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 34,79320 2,40 83,50 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 13 z 15 



 

Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

O: VP/MP Změnové rozpočty 

R: 10 VCP malby 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 

Díl: 783 Nátěry 
   

9 864,47 

1 
783812110 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, 

dvojnásobné s 1x emailováním a 2x tmelením 
m2 17,88500 311,00 5 562,24 

odpočet množství dle SOD : -56,115 -56,11500 

skutečné množství - nátěr soklu 1NP : 74 74,00000 

2 783812190 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, m2 17,88500 41,50 742,23 
  napuštěním     

odpočet množství dle SOD : -56,115 -56,11500 

skutečné množství - nátěr soklu 1NP : 74 74,00000 

3 783001 Nátěr prahů kus 2,00000 150,00 300,00 

4 783424001 Nátěry potrubí (ústřední topení) - práce hod 16,00000 180,00 2 880,00 
  1NP : 12  12,00000   

  2NP : 4  4,00000   

5 783424002 Nátěry potrubí (ústřední topení) - materiál kpl 1,00000 380,00 380,00 

Díl: 784 Malby 
   

13 586,09 

6 
784191101 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná 

m2 242,17622 14,90 3 608,43 

  odpočet množství dle SOD : -564,82378  -564,82378   

  

skutečná výměra 1.NP : 725 
 

725,00000 
  

  
sklutečná výměra 2.NP : 82  

82,00000   

7 784195212 Malby z malířských směsí otěru vzdorných, , bělost 82 %, 

dvojnásobné 

m2 242,17622 41,20 9 977,66 

  odpočet množství dle SOD : -564,82378  -564,82378   

  

skutečná výměra 1.NP : 725 
 

725,00000 
  

  
sklutečná výměra 2.NP : 82  

82,00000   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 15 



 

Položkový rozpočet 

S: 2018/028 MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně 

O; VP/MP Změnové rozpočty 

R: 11 Změna elektroinstalací 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 

Díl: M21 Elektromontáže 
   

24 581,98 

1 210001 
Změna elektroinstalací (viz. samostatný rozpočet - příloha č. 2) kpl 

1,00000 
24 581,98 24 581,98 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 15 


